
RETRO ZDÍCÍ CIHLA  

 

RETRO ZDÍCÍ CIHLA  

 RETRO ZDÍCÍ CIHLA se používá k provádění plotových podezdívek, sloupků, zdiva, které je součástí venkovní architektury. 

Technický výkres – výrobní rozměry (mm) 
 

RETRO ZDÍCÍ CIHLA  
 

 

Rozměrové a hmotnostní parametry  
 

Název 
Výrobní rozměry (mm) Počet Paleta Ks Hmotnost (kg) 

výška délka šířka ks/m² ks kg Paleta 

RETRO ZDÍCÍ CIHLA  65 290 140 44 240 5,8 1417 
 

Příklady vzorových vazeb cihelného zdiva 

  

Běhounová vazba  Vazáková vazba 

  

Polokřížová vazba  Křížová vazba 



Technické parametry 

RETRO ZDÍCÍ CIHLA – vibrolisovaný betonový výrobek, který zajišťuje následující užitné vlastnosti: 

  vysokou pevnost 

  trvanlivost  

Nabídka barev a povrchových úprav 

Povrch RETRO  

 
 přírodní, červená, černá, hnědá, okrová 
 TAMPICO, GIRALDA, MEIRA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NORMY A CERTIFIKÁTY 

Betonové výrobky DITON jsou vyráběny a kontrolovány podle PODNIKOVÝCH NOREM PŘEDMĚTOVÝCH, které odpovídají evropským harmonizovaným normám. 

 

 
 

Tento výrobek byl vyroben společností DITON s. r. o., jejíž systémy managementu splňují požadavky výše uvedených norem, které byly ověřeny nezávislou společností CERTLINE. 

 http://www.diton.cz 


